
K e nnz e i c hnunge n/ Zusa t z st o f f e :                  nF: aus nachhaltigem Fischfang, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 3: mit Geschmacksverstärker, 4: mit Farbstoff, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit Konservierungsstoff, 8: mit Phosphat, 9: mit
Süßungsmittel, 18: enthält eine Phenylalaninquelle

e nt hä lt  A l le r ge ne :            Ei: Eier, Er: Erdnüsse, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GlD: Dinkel, GlG: Gerste, GlR: Roggen, GlW: Weizen, ML: Milch /-erzeugnisse, NM: Mandel, Nu: SCHALENFRÜCHTE/Nüsse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sn: Senf, So: Soja

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht berücksichtigt. Bitte beachten Sie diesbezüglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Änderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.

Mensa Lörrach

Montag 06.05. Dienstag 07.05. Mittwoch 08.05. Donnerstag 09.05. Freitag 10.05.

Esse n 1  Ravioli Formaggio
Tomaten-Sauerrahmsauce
Brokkoligemüse

Ei,GlW,ML,Gl

Börek mit Spinat
Paprika-Maisgemüse

ML,GlW,Gl

Sojabällchen
Tomatensauce
Gemüsenudeln

Se,GlW,GlG,Gl,So

Esse n 2  Toast mit Bio Spargel
Beilagensalat

sch,8,6,5,3
GlW,ML,Se,Sn,Ei,Gl

Geflügel-Pfannengyros
Langkornreis

Alaska Seelachsfilet in Kartoffelpanade
Remouladensauce
Schwenkkartoffeln

nF,5,9
GlW,ML,Sn,GlG,Gl,Fi,Ei

Esse n 3  Hähnchen-Knusperschnitzel
Rosmarinkartoffeln

18
GlG,GlW,Gl

Riesen Hamburger
Breite Pommes frites

ri,5,9
Sn,Sa,GlW,GlG,Gl,Ei

Cordon bleu vom Schwein
Biersauce
Bauernspätzle

5,6,sch
Ei,Gl,GlG,GlW,ML,Se

vegetarisch vegan auf Wunsch vegan
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